
 
 

Protokół nr 34 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa RMW 

w dniu 15 czerwca 2021 r., w godz. 10.00 - 15.30  tryb  

korespondencyjny poprzez HCL Notes 

BRM-DPP.0012.10.7.2021 

Dnia 15 czerwca 2021 r. w godz. od 10.00 do 15.30, w trybie 

korespondencyjnym odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 6 radnych, członków Komisji, wszyscy radni 

uczestniczyli w głosowaniu korespondencyjnym. 

Lista radnych, którzy wzięli udział w posiedzeniu Komisji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie wykazu nieruchomości, Wykaz nr 

1/WM/KRM/05/2021 przesłanego przez Wrocławskie Mieszkania Sp. 

z o.o. w sprawie nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę w trybie bezprzetargowym dla Niepublicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej. 

III Zaopiniowanie wykazu nieruchomości, Wykaz nr WU/N/19/21 

przesłanego przez Zarząd Zasobu Komunalnego Jednostkę 

Budżetową Gminy Wrocław w sprawie nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w najem w trybie bezprzetargowym. 

IV Sprawy bieżące 

V Wolne wnioski 

VI Przyjęcie protokołu 

Ad. I Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Na skrzynkę poczty elektronicznej Rady Miejskiej Wrocławia nie 

wpłynęły propozycje zmiany porządku zdalnego posiedzenia.  

Radni bez uwag przyjęli porządek obrad korespondencyjnego 

posiedzenia Komisji. 
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Ad. II Zaopiniowanie wykazu nieruchomości, Wykaz  

nr 1/WM/KRM/05/2021 przesłanego przez Wrocławskie Mieszkania 

Sp. z o.o. w sprawie nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w dzierżawę w trybie bezprzetargowym dla Niepublicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej. 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych udzielała 

Prezes Zarządu Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o.  

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 15.30. 

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad wykazem 

nieruchomości, nr 1/WM/KRM/05/2021 przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę w trybie bezprzetargowym dla Niepublicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej komisja (za – 6 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymało się – 0 radnych), pozytywnie zaopiniowała wykaz 

nieruchomości. 

Ad. III  

Zaopiniowanie wykazu nieruchomości, Wykaz nr WU/N/19/21 

przesłanego przez Zarząd Zasobu Komunalnego Jednostkę 

Budżetową Gminy Wrocław w sprawie nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w najem w trybie bezprzetargowym. 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych udzielała 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacji i Nadzoru Właścicielskiego Zarząd 

Zasobu Komunalnego we Wrocławiu. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 15.30.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad wykazem 

nieruchomości, nr WU/N/19/21 przeznaczonych do oddania w najem 

w trybie bezprzetargowym, komisja (za – 6 głosy, przeciw – 0 

głosów, wstrzymało się – 0 radnych), pozytywnie zaopiniowała 

wykaz nieruchomości. 

Ad. IV Sprawy bieżące 

ppkt 1.  

E-mail przesłany przez mieszkankę dotyczący odwołanych zajęć 

fitnesu na siłowni przy ul. Spiskiej we Wrocławiu. 
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Do Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa skierowany 

został e-mail, w którym mieszkanka, uczestniczka zajęć sportowych 

we wrocławskim Spartanie, zwraca się z prośbą, aby po remoncie  

i otwarciu siłowni przy ul. Spiskiej kontynuować zajęcia fitnessu i nie 

zamieniać ich na ćwiczenia crossfit, które są bardziej intensywne. 

Przed pandemią Covid-19 fitness cieszył się na Spiskiej bardzo 

dużym zainteresowaniem i osoby wcześniej uczęszczające na fitness 

cały czas czekają na wznowienie tych zajęć.  

W odpowiedzi na licznie w tej sprawie skierowane e-malie, Kierownik 

działu marketingu WCT SPARTAN sp. z o.o. przesłał e-maila do 

Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa, w którym 

potwierdził, że w czasie pandemii sala fitness w obiekcie przy  

ul. Spiskiej została odświeżona i doposażona tak, aby można było 

przeprowadzać w niej także trening funkcjonalny. Kierownik 

zakończył swoją odpowiedź zapewnieniem, że jeżeli tylko zostaną 

zniesione limity osób, to zostanie rozpisany harmonogram zajęć. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa przesłała 

otrzymaną odpowiedź na adres mailowy mieszkanki.  

ppkt 2.  

E-mail przesłany przez mieszkankę dotyczący odwołanych zajęć 

fitnessu na siłowni przy ul. Spiskiej we Wrocławiu. 

E-mail przesłany do Przewodniczącej Komisji Zdrowia i 

Bezpieczeństwa, w którym mieszkanka korzystająca od wielu lat  

z obiektu sportowego przy ul. Spiskiej pisząc w imieniu swoim, 

swoich koleżanek i seniorów zwraca się z prośbą, aby po otwarciu 

obiektu powróciły zajęcia taneczne, fitnesu i 50+, gdyż otrzymała 

informację z recepcji obiektu, że zajęć fitnessu nie będzie, gdyż 

powstaje sala crossfitu. 

Odpowiedź na prośbę została zawarta w tym samym e-mailu jak 

powyżej. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa przesłała 

otrzymaną odpowiedź na adres mailowy mieszkanki. 

Ad. V Wolne wnioski 
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W czasie trwania posiedzenia nie wpłynęły żadne wolne wnioski. 

Ad. VI Przyjęcie protokołu 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 33. 

Posiedzenie korespondencyjne Komisji zakończyło się o godz. 15.30. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Agnieszka 

Rybczak 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


